O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 001, de 03 de janeiro de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 010/2023

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SÉRIES
INICIAIS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a homologação das inscrições dos candidatos no
Processo de Seleção Simplificado para PROFESSOR SÉRIES INICIAIS:

Inscrição/Protocolo       Nome do Candidato

001

Dieisa Natiman Ferreira Piovesan

Deferido

002 Maristela Altevogt Deferido

003 Manoela Gomes dos Santos Deferido

004 Alice Lorenzon Deferido

005 Simone Regina Vargas do Nascimento Deferido

006 Bruna Mutzenberg Deferido

007 Rosana Fiegenbaum Deferido

008 Alice Cristina de Azevedo Neuberger Deferido

009 Aline Regina da Rosa Krahl Deferido

010 Angelica de Lima Deferido

011 Cintia Aline de Souza Deferido

012 Marcela de Quadros Ferreira Deferido

013 Marilene Closs

Indeferido
Não apresentou
habilitação

014 Grazile Birck Tilwitz Deferido

015 Carla Saafeld de Souza Bruxel Deferido

016 Angélica Cristina da Silva Fink Deferido

017 Solange dos Santos Chave Deferido

018 Vanessa Peters Lagemann Deferido

019 Paula Consul Moreira de Souza Deferido

020 Patrícia Vargas Amaral Deferido

021 Paloma Hauschild Rodrigues Deferido

022 Caroline D Avila das Neves Deferido

023 Fabrícia Carvalho dos Santos Deferido

024 Géssica Mariane Azevedo de Souza Deferido

mailto:westfalia@viavale.com.br

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

025 Kauana Letícia Behn Faller Deferido

026 Isabela de Oliveira Martins Deferido

027 Janaina de Souza

Indeferido
Não apresentou
habilitação

028 Marta Lukianetz Deferido

029 Luana Camara da Silva

Indeferido
Não apresentou
habilitação

030 Marisa Wahlbrinck Deferido

031 Grasiela Korner de Souza Deferido

032 Catia Regina Hamester Ruhrwiem

Indeferido
Não apresentou
habilitação

033 Francieli Tais Engelmann Deferido

034 Daniele Huve Kist Deferido

035 Jéssica Wahlbrinck Deferido

036 Rafaela Carminatti Deferido

037 Jocasta Amanda Brockmann Deferido

038 Angela Rita Azevedo Vargas Deferido

039 Roseli Brandão Deferido

040 Cláudia Brixner Deferido

041 Tieli Cassiana Klunck Deferido

042 Cristian Marcel Silva de Oliveira Deferido

043 Vithoria Licianna Pinto Deferido

044 Loris Marta Matozo Soares Xavier
Indeferido
fora do prazo

Gabinete do Prefeito Municipal, 3 de janeiro de 2024.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Eliane Dolores Giebmeier,
Secretária da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br